

واکنش

واکنش مسئول سابق نظام پزشکی به مدرک دکتر زرینه

موضوع مدرک پزشکی فرید زرینه در روزهای اخیر به یکی از موضوعات جنجالی و بحث برانگیز تبدیل شده است. ایران ورزشی روز گذشته گزارشی منتشر کرد مبنی بر اینکه زرینه برای تصدی سمت خود در باشگاه پرسپولیس به مدرک نظام پزشکی نیازی ندارد. ضمن آنکه تخصص او در رشته فیزیولوژی ورزشی است.

بعد از انتشار این صاحبه میثم رضایی، مسئول اسبق نظام پزشکی، از طریق همین رسانه به نقد صحبت‌های زرینه پرداخته و تأکید کرده است که رشته فیزیولوژی ورزشی از سوی نظام پزشکی به رسمیت شناخته نمی‌شود و به همین دلیل مدرکی در حوزه درمانی ندارد.

البته که فرید زرینه همچنین تصریح کرده که وی پزشک نیم نیست و مسئولیتی که دارد، نیازی به مدرک نظام پزشکی ندارد. اظهارات او با توجه به زمینه واقعی و قانونی آن، همواره مورد بحث و بررسی قرار گرفته است. رسانه ایران ورزشی، با توجه به مسئولیت خود، این موضوع را با دقت متعین کرده و به تبادل نظر در این زمینه پرداخته است.

خبر

ارائه دو طرح درآمدزایی برای باشگاه

طبق روال هر دوشنبه دیروز هم هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس تشکیل جلسه داد که رسانه باشگاه خلاصه موارد آن را اعلام کرده است. قرائت گزارش کمیته‌های مختلف باشگاه و روند اجرای مصوبات قبلی، ارائه گزارشی از سفر تیم و مدیران به قطر و نتایج جلسه با رؤسای باشگاه الوکوره در ارتباط با نحوه اجرای توافق‌های بین دو باشگاه، گزارش درباره مسائل بیمه‌ای و مالیاتی شرکت، ارائه دو طرح درآمدزایی پیشنهاد شده به باشگاه و ارجاع آن به کمیته اقتصادی، بررسی آخرین شرایط نقدینگی و وضعیت مالی باشگاه از موارد مطرح شده در دستور کار این جلسه بود. همچنین با توجه به برنامه‌ریزی قبلی، مدیرعامل شرکت اقتصاد دیجیتال پرسین نیز در این جلسه حاضر شد و گزارشی در ارتباط با عملکرد شرکت ارائه کرد. هیأت مدیره هم با ادامه فعالیت این شرکت در حوزه استعدادیابی از طریق هوش مصنوعی و اپلیکیشن «پرسپولیس من» موافقت کرد.

عالیشاه از استقلالی‌ها هم تشکر کرد



امید عالیشاه یک روز بعد از جراحی بینی‌اش در یک استوری اینستاگرامی به شکل مفصل از آتهایی که نگرانش بودند تشکر کرد. کاپیتان پرسپولیس نوشت: «این روزها درگیر معالجه و بهبودی بعد از چندین عمل جراحی و فرایندهای درمانی هستم. نه غمی است و نه ملالی جز آنکه «نیستم تا بیشتر برای پرسپولیس همیشه محبوب بچکنم!» ولی نیک می‌دانم که محبت‌ها، پیام‌ها و دعاهای شما بزرگ‌ترین انگیزه و امید من بوده و هست. حمایت شما در این مسیر برای من یعنی همه چیز و اعتراف می‌کنم که قدر این موهبت‌ها و الطاف را بیشتر از همیشه می‌دانم. از همه شما عزیزان، بویژه هواداران پرشور پرسپولیس بزرگ و طرفداران خونگرم استقلال، از تبریزی‌های همیشه غیور تا خوزستانی‌های خونگرم و اصفهانی‌های با فرهنگ و همه هموطنانم در جای جای این خاک که با پیام‌های پر مهرتان دعاگوی من بودید، صمیمانه تشکر می‌کنم. به لطف خدای بزرگ بزودی با اینکزه‌ای بالاتر از گذشته برمی‌گردم تا اگر لایق باشم برای پرسپولیس بزرگ و باشکوه در کنار همه تیمی‌های عزیزم بچکنم. در آخر از پرودگار برای شما تنی سالم، دلی خوش، لبی همیشه خندان و سفره‌های پربرکت آرزو می‌کنم.»

واکنش پیشکسوت پرسپولیس

به ماجرای وینگر ازبک

پرسپولیس به هیچ بازیکنی متکی نیست

محمود کلهر هافبک سابق پرسپولیس در گفت و گو با ایران ورزشی درباره ماجراهای وینگر ازبکستانی واکنش تندی نشان داده و گفت: اورونوف باید بداند پرسپولیس بازیکنان به مراتب بزرگ‌تر از او داشته که از این تیم جدا شده‌اند و هیچ مشکلی برای پرسپولیس به وجود نیامده و قهرمانی‌ها و یکه‌تازی‌های این تیم باز هم ادامه پیدا کرده است به همین دلیل پرسپولیس به هیچ بازیکنی متکی نیست. اگر هم خواهد ناز کند و دلش با تیم نباشد قطعاً باید طبق قراردادی که با باشگاه دارد یا او برخورد شود. هر چند من طبق شناختی که از این بازیکن دارم فکر کنم از لحاظ اخلاقی موجه باشد و در این فازها نرود اما اگر واقعاً وارد چنین فازهایی شده باشد که بخواهد از پرسپولیس برود حتماً باشگاه باید تصمیم قاطعی در خصوص این بازیکن بگیرد.



خداحافظی موقت با لیگ نخبگان، بازگشت به لیگ چهره تازه مقابل غول‌های عربستان

سوزه

ابلیا بهزاد اول

خبرنگار

با پایان هفته ششم مسابقات لیگ نخبگان آسیا، مسابقات سال ۲۰۲۴ در دو منطقه شرق و غرب به اتمام می‌رسد و دو تیم پرسپولیس و استقلال، دو بازی آینده خود در لیگ نخبگان را پس از آغاز سال جدید میلادی برگزار می‌کنند. پرسپولیس ابتدا روز سه شنبه ۱۶ بهمن در ریاض

از درخواست ۱۱ سکه طلا تا کره اسب

پرونده ۱۷ میلیاردی پیشکسوت پرسپولیس

گزارش

محمد قراکزو

خبرنگار

او را از بازداشت و زندان رهایی بخشد هم دیگر تحویلش نمی‌گرفت تا اینکه عدد تخلفاتش نجومی شد.

عجیب اینکه خلاف‌های این بازیکن سابق، گریبان خود علی پروین را هم گرفت. مدتی قبل همسر خواهرزاده پروین با فردی دیگر به صورت مشارکتی اقدام به افتتاح جواهرفروشی کرد.

این پیشکسوت که در مراسم افتتاحیه جواهرفروشی حاضر شده بود تعجب پروین را برانگیخت اما او با فامیل علی پروین طرح دوستی ریخت و با برداشتن یازده عدد سکه و مقداری طلای دیگر این فرد را هم فریب داد و حالا در این پرونده فقط در یک فقره ۲،۸ میلیارد تومان بدهکار است.

این پیشکسوت در دوره مربیگری خود در تیم‌های پایه از خانواده‌های بازیکنان تقاضای پول می‌کرد و وقتی با جواب منفی آنها مواجه می‌شد می‌گفت برایم وام بگیرید و خودم اقساطش را پرداخت می‌کنم اما کم‌کم آن قدر ماجراهایش بیخ پیدا کرد که از تیم‌های پایه باشگاه کنار گذاشته شد و دیگر هیچ تیمی را در هیچ رده‌ای به او ندادند تا دنبال برنامه‌ها و راه‌های دیگر باشد.

در یکی از این موارد او از فردی که شاعر و نویسنده است برای فرستادن پسرش به تیم ملوان انزلی برای گزاردن خدمت سربازی

به مصاف تیم قدرتمند الهلال خواهد رفت و روز دوشنبه ۲۹ بهمن احتمالاً در تهران و پس از بازگشایی ورزشگاه آزادی، میزبان بارن کریستیانو رونالدو در النصر خواهد بود. باتوجه به تغییر فرمت رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا در این فصل به نسبت لیگ قهرمانان آسیا در فصول گذشته و انجام هشت بازی به جای شش بازی در مرحله نخست، تیم‌ها می‌توانند از بازیکنان ناآزاد برای دو بازی پایانی مرحله گروهی در این فصل استفاده کنند و پس از آن مرحله حذفی مسابقات با حضور هشت تیم برتر منطقه غرب و

شرق آغاز می‌شود. براساس برنامه‌ریزی سازمان لیگ، پرسپولیس پیش از دیدار با الهلال شش بازی مقابل نساجی، ملوان، سپاهان، مس رفسنجان، خیبر و هوادار پیش رو خواهد داشت و بدین شکل نیم‌فصل اول برای گاریدو و تیمش به اتمام خواهد رسید. مسابقاتی که شاید باعث آشتی هواداران پرسپولیس با کادر اسپانیایی شود و شاید حکم پایان کار این سرمربی پس از نیم‌فصل حضور در فوتبال ایران را امضا کند. با این حال این شش مسابقه در

کنار جدال با الشرطه، سرنوشت دوران حضور گاریدو در فوتبال ایران را تعیین خواهد کرد. با توجه به اینکه به پنجره نقل و انتقالاتی فوتبال ایران از روز ۱۶ آدی تا ۸ بهمن باز خواهد بود، پرسپولیس فرصت خوبی برای تقویت بازیکنان خود پیش از دو بازی آسیایی بعدی دارد. با توجه به وضعیت فعلی تیم، جذب یک وینگر و یک مهاجم گلزن و شاید یک هافبک طراح، از اهداف پرسپولیس در پنجره زمستانی خواهد بود و تا اینجا، علی‌قلی‌زاده به‌عنوان نزدیک‌ترین بازیکن به باشگاه پرسپولیس معرفی

شده است. البته باید در نظر داشت که دو باشگاه الهلال و النصر نیز فرصت تقویت ترکیب خود را دارند و باشگاه‌های عربستانی به سنت چند پنجره نقل و انتقالاتی اخیر خود، به دنبال تقویت ترکیب تیم‌شان با ستاره‌های گرانقیمت و نام‌آشنای فوتبال اروپا خواهند بود که این موضوع، می‌تواند رزگ خطری برای پرسپولیس باشد. البته که نکته مثبت برای پرسپولیس، قطعی شدن صعود این دو تیم و انگیزه پایین‌تر آنها برای نتیجه‌گیری به نسبت بازی‌های ابتدایی لیگ نخبگان است.



گفته می‌شود این پیشکسوت پرسپولیس حالا چیزی حدود ۱۷میلیارد تومان بدهی دارد و با این حساب و سابقه بدی که دارد مشخص نیست تا کی در حبس خواهد بود.

این در حالی است که برخی به‌نسلان او که اتفاقاً زمانی صاحب کسب‌وکار و چند باب مغازه در تهران بودند حالا با وجود ضعف مالی و شکست در کار و کاسبی‌شان با سبیلی صورت‌شان را سرخ نگه می‌دارند و هیچ‌کس هم از وضعیت آنها باخبر نیست اما صدای خلاف‌های این آقا در بین اهالی فوتبال پیچیده و رسانه‌ای شده است.

همسر دومش یک دندانپزشک را فریب داد و بدهی‌اش را نپرداخته تا انواع و اقسام صنوف و افسرد دنبال او باشند. تعدد موارد اتهامی این فرد آن قدر زیاد بود که حالا نزدیک به دو ماه است در زندان اوین بسر می‌برد. طی این مدت فرزند او چندین بار در تمرین تیم پیشکسوتان پرسپولیس حاضر شده و از علی پروین و بزرگان این تیم تقاضای کمک کرده اما پروین به او گفته بهتر است مبلغی فراهم کرده و به هر کدام از طلبکارهایش پرداخت کند تا بتواند کم‌کم رضایت شاکینشان را بگیرد.

از طریق دو نفر زیرمجموعه خود تقاضای ۱۰۰میلیون تومان کرد که ۶۵ میلیون‌اش را گرفت اما فرزند فرد مذکور بعد از حدود یک ماه اقامت در انزلی به جایی نرسید. بعدتر همین پیشکسوت گفت فرزند آقای نویسنده را به تیم نیروی زمینی می‌برد اما موفق نبود تا کار به شکایت و دادگاه کشیده شود. آقای نویسنده بعد از شکایت و دوندگی بسیار موفق شد بیش از نیمی از این مبلغ را پس بگیرد اما بیش از ۲۰میلیون تومان آن باقی ماند و بالاخره قید آن را زد. در ماه‌های اخیر هم او برای امپلمنت دندان

مذاکرات ادامه‌دار پرسپولیس با اورونوف

از پیشنهاد الاهلی خبری نیست

با نزدیک شدن به تاریخ پایان قرارداد اورونوف، مدیر برنامه‌های او در حال انجام مذاکرات نهایی برای تمدید قرارداد این بازیکن است. به گفته منابع مطلع، درخواست مدیر برنامه‌های این بازیکن برای تمدید قرارداد به مبلغ ۵۰۰هزار دلار، به وضوح نشان دهنده انتظارات این بازیکن از باشگاه پرسپولیس است. این در حالی است که در روزهای اخیر بیماران خبری در خصوص پیشنهادات مختلف برای این بازیکن اتفاق افتاده که اکثر آنها به نظر می‌رسد فاقد اعتبار و حتی کاذب هستند. این وضعیت می‌تواند نشانه‌ای از تلاش برخی افسار برای ایجاد فشار روی باشگاه پرسپولیس باشد تا آنها را وادار کنند که به خواسته‌های اورونوف و مدیر برنامه‌هایش تن دهند. از این رو مدیریت و تصمیم‌سازان پرسپولیس بایدستی با دقت و هوشمندی در این فضا گام بردارند تا ضمن حفظ منافع باشگاه، از وقوع بحران‌های احتمالی در آینده جلوگیری کنند.

اورونوف را ترانسفر کنید

اردلان آشتیانی، بازیکن اسبق پرسپولیس در خصوص موارد متفاوتی که در خصوص بازی کردن با بازی نکردن اورونوف و ترانسفر او مطرح می‌شود گفت: اورونوف برخلاف فصل قبیل در این فصل اصلاً چهره پرفروری در پرسپولیس نداشته و بیشتر فصل بازی‌های حساس در کنار تیم نبوده به همین دلیل به نظر می‌رسد اگر پیشنهادی دارد و خیلی دلش با تیم نیست شاید ترانسفر او به سود پرسپولیس باشد. باید دید در روزهای آینده چه شرایطی در خصوص اورونوف به وجود می‌آید و باشگاه چه تصمیمی در رابطه با این بازیکن اتخاذ خواهد کرد. در غیاب این بازیکن هم بازیکنی مانند وحید امیری است که به بهترین نحو ممکن و با همه وجود بازی خواهد کرد تا بتواند جای خالی اورونوف را پر کند. وحید امیری در این فصل توانسته در هر پستی که مربیان خواسته‌اند به بهترین شکل ممکن ایفای نقش کند.

مدیرعامل باشگاه تکلیف اورونوف را روشن کند

درخشان: قطعاً استقلال به پرسپولیس بازیکن نمی‌دهد



مصاحبه

ناصر قراکزو/ حمید درخشان به عنوان فردی که هم در نیایی بازی و هم مربیگری شرایط بازی در تیم پرسپولیس را تجربه کرده در خصوص شرایط پیش روی این تیم و موارد مربوط به برخی بازیکنان صحبت می‌کند.

در خصوص اورونوف فکر می‌کنید باشگاه باید چه اقدامی انجام دهد که از غیبت این ستاره بیشتر از این ضرر نکند؟

خواستن بازیکن برای بازی کردن یک بحث است و شرایط سلامتی بازیکن بحث دیگر. باید به دقت تکلیف این موضوع مشخص شود. مصدومیت بحث بسیار مهمی است که باید دید بازیکن چه شرایطی دارد و در این رابطه هم فقط پزشک تیم و گروه پزشکی تیم هستند که می‌توانند در این رابطه حرف بزنند و اظهار نظر دقیقی داشته باشند.

اما حالا صحبت‌هایی مطرح شده که اورونوف از بازی کردن تمارض می‌کند و دلش پیش تیم‌هایی است که به او پیشنهاد داده‌اند؟

من فکر می‌کنم تنها کسی که می‌تواند در خصوص بازیکن ازبکستانی تصمیم بگیرد مدیرعامل باشگاه است و حتماً پس از بررسی همه جوانب امر بهترین تصمیم را اتخاذ خواهد کرد و اگر خدایی ناکرده بازیکن قصور کرده و خواسته که خودش را برای تیم آینده‌اش حفظ کند حتماً تصمیم سختی در رابطه با اورونوف اتخاذ خواهد کرد چون پرسپولیس بزرگترین تیم ایران است و اینجا تیمی نیست که بازیکن بیاید و پول بگیرد بعد هم نخواهد برای آن تیم

کار کند و خیلی راحت دنبال رفتن به تیم دیگر و گرفتن پول از تیم دیگری برای آینده‌اش باشد.

در خصوص این شایعه که گفته شد استقلال، بلانکو را نمی‌خواهد و درصدد معاوضه این بازیکن با سعید صادقی از پرسپولیس است چه نظری دارید؟

من فکر می‌کنم این گونه فکر کردن که استقلال به پرسپولیس به عنوان رقیب سنتی‌اش بازیکن بدهد به نوعی خوش خیالی است. آنها به پرسپولیس بازیکن نخواهند داد. به نظرم اگر بلانکو مهاجم خوبی بود استقلال او را نگه می‌داشت و از لیست خودش خارج نمی‌کرد.

درباره بازی پرسپولیس مقابل النصر که بحث احتمالی برگزاری‌اش در تهران وجود دارد چه صحبتی دارید؟

ما دوست داریم که بازی‌ها با حضور هواداران برگزار شود چه بسا که اگر بازی‌های خانگی پرسپولیس در خانه برگزار می‌شد حتماً حالا در جدول شرایط خیلی بهتری داشت و این‌طور نبود که در شرایط خیلی سختی قرار بگیرد و تکلیف صعودش به بازی‌های آخر کشیده شود اما



او با فامیل علی پروین طرح دوستی ریخت و با برداشتن یازده عدد سکه و مقداری طلای دیگر این فرد را هم فریب داد

این پیشکسوت که در مراسم افتتاحیه جواهرفروشی حاضر شده بود تعجب پروین را برانگیخت اما او با فامیل علی پروین طرح دوستی ریخت و با برداشتن یازده عدد سکه و مقداری طلای دیگر این فرد را هم فریب داد

این پیشکسوت در دوره مربیگری خود در تیم‌های پایه از خانواده‌های بازیکنان تقاضای پول می‌کرد و وقتی با جواب منفی آنها مواجه می‌شد می‌گفت برایم وام بگیرید و خودم اقساطش را پرداخت می‌کنم اما کم‌کم آن قدر ماجراهایش بیخ پیدا کرد که از تیم‌های پایه باشگاه کنار گذاشته شد و دیگر هیچ تیمی را در هیچ رده‌ای به او ندادند تا دنبال برنامه‌ها و راه‌های دیگر باشد.

در یکی از این موارد او از فردی که شاعر و نویسنده است برای فرستادن پسرش به تیم ملوان انزلی برای گزاردن خدمت سربازی